



Grupo: SUPERFOCS  
Motor: LDW 1003 Tabla: E

**BANCADA/TAPA BANCADA LADO VOLANTE/PIES**

| POS. | REFERENCIA | DESCRIPCION  | Cant. |
|------|------------|--|-------|
| 1    | 8965.003   | tapón M 10   | 1     |
| 2    | 4670.013   | junta cobre d.12   | 1     |
| 3    | 1970.140   | manguito centraje  | 2     |
| 10   | 6370.503   | placa acoplamiento 4 mm                                  | 1     |
| 13   | 9730.016   | tornillo M 6 X 35  | 6     |
| 15   | 9080.240   | tapón diam. 12   | 1     |
| 15   | 9765.113   | tornillo M 12  | 1     |
| 16   | 8990.022   | tapón diam. 30   | 6     |
| 17   | 4501.138   | junta  | 1     |
| 18   | 3790.078   | BRIDA para motor con alternador externo o sin alternador | 1     |
| 18   | 3790.090   | BRIDA para motor con alternador en el volante 30A        | 1     |
| 19   | 1213.347   | retén aceite 70x88x8                                     | 1     |
| 20   | 9820.120   | tornillo fijación soporte                                | 8     |
| 21   | 1970.140   | manguito centraje  | 8     |
| 22   | «-----»    | ver Pos. 38  | 0     |
| 24   | 1257.158   | anillo de empuje std.                                    | 2     |
| 24   | 1257.159   | anillo de empuje +0,10                                   | 2     |
| 24   | 1257.160   | anillo de empuje +0,20                                   | 2     |
| 25   | 8400.108   | pasador 10 X 20  | 2     |
| 26   | 1770.127   | tornillo M 8x14  | 9     |
| 27   | 6429.217   | pie anterior (h = 131)                                   | 1     |
| 28   | 1790.030   | tornillo M 12x1,75x25                                    | 4     |
| 29   | 4400.054   | junta  | 4     |
| 30   | «-----»    | ver Pos. 38  | 0     |
| 31   | 1611.193   | cojinete de bancada std.                                 | 4     |
| 31   | 1611.194   | cojinete de bancada -0,25                                | 4     |
| 31   | 1611.195   | cojinete de bancada -0,50                                | 4     |
| 34   | 6429.218   | pie motor posterior                                      | 2     |
| 36   | 7645.007   | arandela diam. 12  | 4     |
| 38   | 1510.627   | BANCADA  | 1     |
| 54   | 8430.105   | pasador elástico 8X16                                    | 1     |

